Прашања за Тест од 5 тема

1. Како се дефинира Педагошката ориентација во спортот?

2. Наброј ги фазите на работа на педагошката ориентација?

3.  Како се дефинира Спортската ориентација?
4. Најброј ги целите на спортската ориентација?

5. Наброј ги 3те основни фази на педагошката ориентација?

6. Што претставува педагошкото просветување во спорот?

7. Објасни ја педагошко-советодавната и дијагностичка дејност?

8. Објасни го пратењето на адаптацијата и развојот на спортистите?

9. Како се дефинира Селекцијата?

10. Кои фактори влегуваат во структурата на селекцијата и ориентацијата?

11. Наброј ги основните аспекти на Селекцијата?

12. Наброј ги критериумите при селекција на спортистите?
13. Како  се дефинира  Морфологијата?

14. Како се дефинира Физиологијата?

15. Која е основна антропометриска мерка, која служи како појдовна точка за сите други испитувања?

16. Кои фактори завземаат посебно важно место во Селекцијата во спортот?

17. Наброј ги особеностите на личноста на спортистот, кои овозможуваат висок степен на успешност и докажаност во спортот?

18. Наброј ги правилата на кои тренерот треба да се придржува ако сака да ја зацврсти довербата кај спортистите?   
